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TENA Shampoo cap, czepek do mycia włosów, 1 szt
 

Cena: 14,99 zł

Opis słownikowy

Producent TENA

Opis produktu
 

TENA Skin Care Shampoo Cap to niezwykły produkt, który pozwala na zadbanie o
włosy osoby chorej, leżącej i niesamodzielnej. Dzięki temu czepkowi można umyć
włosy i zadbać o higienę skóry głowy bez przenoszenia pacjenta pod prysznic czy do
wanny. Codzienna troska o stan skóry głowy i komfort pacjenta doświadczającego
trudności w poruszaniu się jest teraz o wiele łatwiejsza i nie sprawia żadnych
problemów. Czepek TENA Skin Care Shampoo Cap należy podgrzać nieco w kuchence
mikrofalowej, by mycie było bardziej przyjemne.

Cechy i korzyści:
Bez spłukiwania - To produkt gotowy do użycia. Czepek nasączony jest
mieszanką, która nie wymaga zastosowania wody do mycia i spłukiwania
produktu z włosów.
Łatwość w użyciu - Czepek TENA Skin Care Shampoo Cap to jednorazowy
produkt, poręczny i łatwy w użyciu. Tak naprawdę wystarczy nałożyć go na głowę,
masować przez chwilę i wytrzeć włosy ręcznikiem – bez wody, bez konieczności
przemieszczania się do łazienki.
Delikatność i bezpieczeństwo - Czepek TENA Skin Care został przebadany
dermatologicznie, a jego pH jest neutralne i bezpieczne dla skóry. Nie zawiera
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mydła, alkoholu, parabenów ani innych substancji drażniących i obciążających
włosy. Nie powoduje podrażnień alergicznych.
Czyste włosy - Produkt nadaje włosom przyjemny zapach, sprawia, że są gładsze i
zawsze czyste.

Dowiedz się więcej:
Czy podgrzewanie czepka TENA Skin Care Shampoo Cap w mikrofali jest bezpieczne?
Czepek jest wykonany z materiału, który może zostać podgrzany w kuchence mikrofalowej. Nie powoduje to wydzielania żadnych
szkodliwych substancji. Czas podgrzewania to zaledwie 30 sekund.

Czy brak spłukiwania nie obciąży włosów i skóry głowy?
Nie! Szampon z odżywką, którym nasączony został czepek TENA Skin Care Shampoo Cap, jest tak stworzony, że nie wymaga
spłukiwania i użycia wody do pielęgnacji fryzury, a jest skuteczny jak standardowy szampon.  
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Galeria
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